
 
Новоандреевский сельский совет 

Симферопольского района  

Республики Крым 

 

13 сессия 2 созыва 

РЕШЕНИЕ 

с. Новоандреевка            № 61/20                                            29.12.2020г.                                    

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Рассмотрев заявление главного врача ГБУЗ «Симферопольская ЦРКБ», руководствуясь 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях 

документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной 

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность 

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Положением о 

порядке формирования, управления и распоряжении муниципальной собственностью 

муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольсого района 

Республики Крым, утвержденного решением  Новоандреевского сельского совета 

Симферопольского района Республики Крым от 30.03.2015г.,  № 67/15, Уставом муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,  

 

Новоандреевский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования 

Новоандрееское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым в 

государственную собственность Республики Крым недвижимого имущества – земельный участок  

общей площадью 10000 +/- 35 кв.м., кадастровый номер 90:12:100102:3431, расположенный по 

адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Салгирная, 28А. 

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания его на доске объявлений, 

расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу Республика Крым 

Симферопольский район, с. Новоандреевка, ул. Победы, 36, и на официальном сайте 

Новоандреевского сельского совета – новоандревка.рф 

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

глава администрации 

Новоандреевского сельского поселения                           В. Ю. Вайсбейн 

О даче согласия на передачу из муниципальной 

собственности муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым в государственную собственность 

Республики Крым недвижимого имущества, расположенного 

по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. 

Новоандреевка, ул. Салгирная, д. 28А 

 

 


